BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Số:  2471  -CV/TWĐTN-BTG

“V/v cung cấp ấn phẩm

Lý Tự Trọng – Sáng mãi tên anh

cho đoàn viên thanh niên”
	Hà Nội, ngày  14 tháng 4 năm 2014

Kính gửi:   Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc
Thực hiện Kế hoạch số 90-KH/TWĐTN ngày 25/7/2013 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng (20/10/1914 – 20/10/2014); nhằm thiết thực phục vụ việc triển khai đợt sinh hoạt chính trị trong đoàn viên thanh niên và tuổi trẻ cả nước với chủ đề "Con đường cách mạng của thanh niên", Ban Bí thư Trung ương Đoàn chỉ đạo Nhà xuất bản Thanh Niên tái bản có bổ sung cuốn sách  “Lý Tự Trọng – Sáng mãi tên anh”. Cuốn sách phản ánh về quá trình học tập và tham gia hoạt động cách mạng cho đến khi anh dũng hy sinh của đồng chí Lý Tự Trọng với nhiều tình tiết, sự kiện lay động, có giá trị lịch sử và mang ý nghĩa giáo dục cao.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn trân trọng giới thiệu cuốn sách để Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn và đoàn trực thuộc thông tin đến chi đoàn, vận động đoàn viên thanh niên tìm đọc, viết bài cảm nhận nhằm giáo dục truyền thống cách mạng, khơi dậy lòng tự hào trong cán bộ đoàn, đoàn viên thanh niên.
Thông tin chi tiết xin liên hệ đồng chí Lưu Thị Thu Hà, cán bộ Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn; số điện thoại: 0936.35.45.49 hoặc 04.6263.1950, email: thuha1889@gmail.com

Trân trọng cảm ơn các đồng chí.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Long Hải,

  Bí thư TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu BTG, VP.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn